
ДЛЯ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ

(НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ
ВАШЕГО ПРЕДПРИЯТИЯ)

Генеральному директору 
НЧОУ ДПО «Образовательный центр «Гелиос»

Долотину Дмитрию Андреевичу
Просим Вас принять заявку на обучение, заключить договор и выставить счет на оплату.

Заявка на обучение 
по образовательной программе:

	
	


наименование образовательной программы

	Наименование организации:
	


	№
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


Штатная численность организации (чел.) - ____________

Вид деятельности по ОКВЭД: ______

О начале занятий прошу сообщить по телефону / факсу_____________________________, электронной почте _____________________________________________________________

ответственному за организацию обучения ФИО: ____________________________________ _____________________________________________________________________________
Оплату гарантируем. Карточку предприятия прилагаем
Руководитель       ____________________        ____________________________

                                            подпись                                            Ф.И.О.

 М.П.

Дата: "___" _______________ 20__ г.
Примечание:

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" ст. 76 и Постановлением Правительства РФ от 26.08.2013 N 729 "О федеральной информационной системе "Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении", Приложение 1 к Заявке на обучение является обязательным для заполнения на каждого обучающегося.

Для заключения договора заявку необходимо направить на электронную почту Gelios72@inbox.ru или связать с нами по телефону 8 (3452) 27-67-70.

Приложение 1 к Заявке на обучение
Генеральному директору

 НЧОУ ДПО «Образовательный центр «Гелиос»

Долотину Дмитрию Андреевичу

от Организации

Информация для внесения сведений о документах об образовании в Федеральную информационную систему "Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении" (ФИС ФРДО)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" ст. 76 и Постановлением Правительства РФ от 26.08.2013 N 729 "О федеральной информационной системе "Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении", предоставляем следующую информацию:

	ФИО
	Образовательная программа
	Организация
	Уровень образования

ВО/СПО (для ДПП)
	Наименование квалификации/ вид деятельности по ВО/СПО (для ДПП)
	Серия документа о ВО/СПО (для ДПП)
	Номер документа о ВО/СПО (для ДПП)
	Дата выдачи документа о ВО/СПО (для ДПП)
	Дата рождения

(для ОППО)
	СНИЛС
	Подпись обучающегося*

	Иванов Иван Иванович
	Безопасность и охрана труда
	ООО «Арена»
	ВО
	Инженер
	ПРТ117701
	000001
	11.12.2010
	11.11.1981
	123-456-78 910
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


*В порядке, предусмотренном частью 2 статьи 434 Гражданского кодекса Российской Федерации, заявляю о своем участии в качестве стороны по Договору, заключенному между Исполнителем – НЧОУ ДПО «Образовательный центр «Гелиос», в лице генерального директора Долотина Дмитрия Андреевича Заказчиком - Наименование‚ направившим (наименование организации, предприятия и др.) меня на обучение.
С условиями Договора, со своими правами и обязанностями обучающегося по Договору ознакомлен(а), согласен(на).

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

Стр. 2

